hisdiebusnutrivitfupelleclile. Nec non va(a, affinitoquoque convivio,cunfta tamau-

rea quam argentea precepit Imperatoris Camera preientanda. Fuerimt hec donavia,

ViaoriaBO- quocl ea Impcrator pro miraculo reputabat, fimilitcr Principibus militibus &clientibus,
L E z L A I q^Q5 Ceiiir adduxerat, juxta dignitatem regiam, dona magnifica cft largitus, quibus omni-

bus cum jucunditate peradlis, Imperator ad patriam remeavit. Boleslausverotanquam

leorugienshoftilitcrdcfevitinhoftes. NamcontraRegemRutenorum, qui fibi pridem

ibrorem fiiam negaverat tradere inuxorem cumExercitumagnoprocedens^totamillius

virtutem contrivit, RufTiam quoque usque Kiow invadens, ibi fignum Vidorialis gladii

pependit in porta, que antea dicebatur aurea, Si. Regis RufTie forore, quam denegaverat, de-

florata, opulentam obtinuitcivitatem, quam tenens,cum regno Rutenorum decem menfi-

bus, magnum inde detulit Poloniam thefiurum. Undecimo vero menie regreiTus quen-

dam Rutenam fuigcneris dereliquit inregno. RexautcmRutenorumfugitivusfadus,

exercitu, prout potuit, congregato, iniequitur Boleslaum usque flumen,Bugannomin»

pugnaturus cum eo, magna parte PolonorumBoIcsIao inicito, defluente & quia fubitum

bellum urgcbat fuos hortatur, inquiens : Quid prodeft ha(fl:enus tot & tantis vi<fI:oriis

hoftes proftrafTe iubjugatisque ipfis diviciasacumulafTcfiquodnuncabfit^nonfinedede-

core iuccumbere contingat. Confidemus igitur Dei de Miiericordia & bonorum prio-

rum habentes memoriam pugnemus utiliter, fpero namque quod cum gloria ibpcrabimus

inimicos, & glorioium reportabimus de eis triumphum. His & fimilibus verbis iiii ani-

mati,quoshabuit,haftisaflumptis,cum hoftis graviirmium iniere confli(flumBoIeslao ie

RufTiain Pro- ferocem Leoneminbello exhibente, tot Sc tanti hoftes ceciderunt, quod nec eorum mul-

titudo potuitcomputari, reliquis fugis datis, affertur ibi tantam fuifle finguinis effufioneni

humani, quodtotus fuit ille fluvius quafi rubricatus, ambularique potuit per pianiciem

fuper cadavera mortuorum. Ex tunc multis pofl temporibus Ruffia fuit Polonie tubju-

galis. Infuper & Polonia plena fuit populo, nam de Poznania quociens opus fuit in auxi-

lium Regi fiio Boleslao mille & tricenti loricati & fcutarii D. II. de Wladislavia. D. C C C.
virtutesaiiae & H. Scutariorum dc Odech.CCC&II. icutariorum venerunt. Hii fortesoc ad prelia
BOtEZLAi

: {j^^g clo(fl:i, cxccptishiis, qui de ceteris Caftellis Polonie ad bella tunctemporis procede-

bant. Etlicet Boleslaus armis cflet ftrenuus nominatustamencircaveneracionemPer-